Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-15 13:58:32)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 4856 /2022 Ordinario Data: 20/06/2022 Pagina 1/1
Credor: 101672 MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILVA

Enderego: : - CEP. - -

C.P.F.: 064.678.939-21 R.G.:

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:3284-0 Conta:38556-5

Orgio: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagdo:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - EMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL N° Licitagio....: /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Reduzido: 208 NENAD: s sissssesost 4924
F. de Recurso: 1303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 1303 N° Convénios/
Desdobramento: 14 01 SERVIDORES EFETIVOS
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
55.125,00 35.722,31 51,03 35.671,28
HISTORICO:

ENCONTRO DOS TRABALHADORES QUE ATUAM NOS CAPS DA MACROREGIAO NOROSTE DA SECRETARIA
DE ESTADO DA SAUDE DO PARANA-SESA, VEICULO DE FROTA 244.

ITEM QID UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 UNI DIARIAS 51,03 51,03
¥ g\
i i
i i £
i h {
| !
€~,
Local de Entrega Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 51,03
Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. Prefeito Municipal
Marialva, de de
BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
DIORGINY GONCALVES DE FARIA Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 078120/0-6
RECIBO
5T Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais. i
Marialva, de de
N° da Conta
N° do Cheque
| Credor: MARIA APARECIDA SANTIAGO DA SILV/
C.R.E.: 064.678.939-21




ATO DE CONCESSAO DE DIARIA

REQUERENTE
Nome Cargo/Fungdo CPF Matricula
Maria Aparecida Santiago da Silva Psicologa 064.678.939-21 3690
Efetivo () [Cargoem comissao QOutros/Qual: (X )CLT
AGENDA DE COMPROMISSOS
Data Horario Local/Cidade ]
24/06/2022 Das 06hrs30min as 17hrs30min Local a ser definido ICIANORTE - PR

PROGRAMAGAO (EVENTO, SEMINARIO, CURSO OU EQUIVALENTE):
\

ENCONTRO DOS TRABALHADORES QUE ATUAM NOS CAPS DA MACROREGIAONOROESTE DA SECRETARIA
DEESTADO DA SAUDE DO PARANA - SESA

JUSTIFICATIVA

Sera de muita importantancia essse momento de integragdo e discussdo, onde nos encontraremos com 0s

CAPS de abrangéncia das 112 RS — Campo Mour3do, 122RS - Umuarama, 132RS - Cianorte,

trabalhadores dos

SAIDA
|Data I 24 de Junho de 2022 |Horério | I 06:30 horas B
RETORNO
[Data | 24 de Junho de 2022 |Horario | | 16hrs00min |
DIARIA(S)
Quantidade Valor Unitério Valor total
1 R$51,03 R$51,03
Dados para Depdsito
Banco Agéncia | Conta Corrente
Banco Brasil 3284-0 38556-5
Meio de Transporte
Avido Onibus Veiculo Oficial / Nimero Frota Qutros Qual?
A Veiculo
() () =~ | (X) |[Ne¢Frota ;24"7 Gabinete (X) a definir
Marialva z 10 de Junho 2022 ) sattil Villa
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152 REGIONAL DE SAUDE AR - @
‘MARINGA gv E R NAD@&T A DO
SECRETARIA DA SAUDE

Oficio Circular N° 54/2022 — SCAPIS/DVAGS Maringa, 08 de junho de 2022.

Assunto: Convite para o 1° Encontro dos Trabalhadores dos CAPS — Macrorregido Noroeste

limo (a) Sr(a),

E com grande felicidade que convidamos V.S? para o 1° Encontro dos Trabalhadores
que atuam nos Centros de Atencdo Psicossocial - CAPS da Macrorregido Noroeste da
Secretaria de Estado da Saude do Parana - SESA.

Neste importante momento de integragéo e discusséo, se reunirdo os trabalhadores dos
CAPS de abrangéncia das 11 RS — Campo Mouréo, 12°RS - Umuarama, 13°RS - Cianorte,
14°RS - Paranavai e 15°RS - Maringa.

O encontro acontecera na cidade de Cianorte, no dia 24 de Junho de 2022, das 08hs
as 16hs, no anfiteatro da Universidade Paranaense — Unipar, localizado na Avenida Brasil,

n° 1123, zona 01.

Os interessados deveréo efetivar sua inscrigéo pelo link: https://bit.ly/CAPSMACRO

(no maximo 6 inscritos por CAPS) |

Reforgando que o encontro destinew-se aos trabalhadores que atuam nos CAPS. O
transporte e a alimentacdo destes deveréo ser de responsabilidade de cada instituigdo. Segue em

anexo a programagao do evento.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,
CAMILA COSTA DE ANDRADE PAULAA. C. D. LAZARIN
Chefe SCAPIS Chefe da DVAGS
DAIANE PEREIRA CAMACHO
Diretora
limo(a) Sr(a)

Secretario(a) Municipal de Satde das cidades com CAPS
Coordenagdes dos CAPS

“
. “
152 REGIONAL DE SAUDE - MARINGA
Av. Cerro Azul, n® 245 — Zona 2 — CEP: 87010-000 — Maringa — Parané — Brasil
www.saude.pr.qov.br - scaps15rs@saude.pr.gov.br



24/06/2022 11:57 . Banco do Brasil

(338241152625584024
24/06/2022 11:57:47

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREFEITURA MUN MARIALVA
Agéncia 2278-0

Conta corrente 9431-5

Creditado

Nome MARIA APARECIDA S SILVA
Agéncia 3284-0

Conta corrente 38556-5

Valor 51,03

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 24/06/2022 11:52:31

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 24/06/2022 11:57:47

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.3.56#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb 1/6
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